

حادثه‌ها

اعدام قاچاقچی مواد مخدر در قزوین

■ **فارس:** حکم اعدام یک قاچاقچی مواد مخدر دیروز در زندان مرکزی قزوین اجرا شد. به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان قزوین، محکوم ۳۹ساله به نام «الف. ب.ج.» دارای هفت فقره سابقه کیفری، به اتهام فروش ۱۰ کیلو و ۱۸۰ گرم و نگهداری ۲۶کیلوگرم تریاک به اعدام، ۱۰سال حبس، ۱۱۲میلیون ریال جزای نقدی، مصادره اموال و ۷۴ضربه شلاق محکوم شده بود که حکم اعدام او پس از طی تشریفات قانونی صبح دیروز در محوطه ندانگاه مرکزی قزوین به مرحله اجرا درآمد.
چندی قبل به دنبال کشف حدود ۱۰کیلوگرم تریاک، فرد دستگیرشده، اعلام کرد مواد متکشفه را از «الف. ب.ج.» خریداری کرده است. به این ترتیب متهم اصلی در تهران دستگیر اما بعد از انکار اتهامش با قرار وثیقه آزاد شد. پس از گذشت چند ماه از این ماجرا خودرو او در تعقیب و گریز و با شلیک مأموران متوقف و ۲۶کیلوگرم تریاک از او کشف شد، سپس با انجام تحقیقات تکمیلی و بررسی مجدد پرونده قبلی او، رای اعدام این مرد توسط شعبه دوم دادگاه انقلاب اسلامی قزوین صادر و پس از اعتراض او، پرونده برای رسیدگی به دادستانی کل کشور ارسال شد و به تأیید رسید و درخواست عفو وی رد شد.

سه‌سال حبس

برای راینده دختر دانشجو

■ **شرق:** پسری که دختر جوانی را به‌عنوان مسافر سوار خودرواش کرده و او را ربوده بود، به سه‌سال حبس محکوم شد. به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل دختری جوان در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی از ربوده شدنش توسط راننده یک خودرو پراید خبر داد. او به مأموران گفت به‌عنوان مسافر سوار یک خودرو شده اما راننده او را ربوده و در محلی دورافتاده وی را مورد آزار و اذیت قرار داده و اموالش را دزدیده است. در حالی که این دختر ۱۹ساله به دلیل صدمات ناشی از این حادثه به بیمارستان منتقل شده بود، مأموران به آنجا رفتند تا دراین‌باره اطلاعات بیشتری کسب کنند وی در تشریح ماجرا به پلیس گفت: در مقابل ترمینال جنوب ایستاده بودم و قصد داشتیم، به دانشگاه محل تحصیلم واقع در قزوین بروم. چون عجله داشتم کنار خیابان ایستادم تا با اولین تاکسی راهی مقصد شوم. چند دقیقه طول کشید تا یک پراید سفیدرنگ مقابلم توقف کرد. یک زن روی صندلی جلو نشسته بود. به همین دلیل به راننده اطمینان کردم و سوار خودرواش شدم. فکر می‌کردم آن زن هم تا قزوین همسفر مااست اما کمی آن‌سوتر او پیاده شد و در حالی که من تنها مسافر پراید بودم، راننده به مسیرش ادامه داد. چندکیلومتر از تهران خارج شده بودیم که ناگهان راننده مسیر خودرو را تغییر داد و وارد یک جاده فرعی شد. نمی‌دانستم او چه فکری در سبرش است، چند دقیقه بعد وقتی خودرو متوقف شد و راننده قاچاقچی به سویم برگفت، از نقشه شوم او باخبر شدم. پسر جوان شروع به تهدید کرد و کیف و تلفن همراهم را از من گرفت. او سپس من را مورد آزار قرار داد و در ادامه دست و پایم را بست و در کنار جاده اصلی رهایم کرد. حدود یک ساعت کنار جاده سرگردان بودم و می‌ترسیدم سوار خودرو دیگری شوم تا اینکه یک راننده اتوبوس به من کمک کرد. دختر جوان در جریان تحقیقات پلیسی گفت چهره راننده پراید را به خوبی به یاد دارد و چند رقم از پلاک خودرو او را نیز به خاطر سپرده است. مجموعه این اطلاعات به مأموران کمک کرد تا پس از چند هفته عامل این حادثه را شناسایی کنند. به این ترتیب راننده پراید که جوان ۲۲ساله‌ای به نام سیروس است، در یکی از مناطق جنوبی تهران دستگیر شد، او وقتی در برابر طمع‌اش قرار گرفت، به ناچار اتهامش را پذیرفت و به این ترتیب پرونده اتهامی‌اش بسا صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست به مجتمع قضایی بعثت ارسال شد. در جلسه محاکمه سیروس آنچه را رخ داده بود، شرح داد. در پایان این جلسه قاضی متهم را به اتهام سرقت مقرون به آزار به تحمل سه سال حبس و ۷۴ ضربه شلاق و به اتهام رابطه نامشروع به ۹۹ ضربه شلاق محکوم کرد.

شوخی دوستانه رنگ خون گرفت

■ **ایسنا:** جوان ۱۸ساله‌ای که چهارشنبه هفته گذشته فردی را با ضربات چاقو به قتل رسانده بود، دستگیر شد. سرهنگ نادر خورسند – فرمانده انتظامی آستانرا- با اعلام این خبر افزود: مأموران در پی اعلام خبر قتل فردی ۳۵ساله در یکی از محله‌های آستانرا متوجه شدند فردی ۱۸ساله به همراه چهار نفر از دوستانش به منزل مقتول ارسال شد. در جلسه محاکمه سیروس آنچه را رخ داده بود، شرح داد. در پایان این جلسه قاضی متهم را به اتهام سرقت مقرون به آزار به تحمل سه سال حبس و ۷۴ ضربه شلاق و به اتهام رابطه نامشروع به ۹۹ ضربه شلاق محکوم کرد.

پدر یا مادر، قاتل دختر ۴ ساله کیست؟

شرق: زن و شوهری که متهم هستند دختر چهارساله خود را کشته‌اند، در جلسه محاکمه قتل را گردن یکدیگر انداختند.
به گزارش خبرنگار ما، در ابتدای جلسه رسیدگی به قتل این کودک که زهرآ نام داشت، عطار نماینده دادستان در جایگاه حاضر شد و خطاب به قضات شعبه ۷۱ دادگاه کیفری‌استان تهران گفت: مسوولان بیمارستانی در اطراف ورامین، دوم آبان سال ۸۲ گزارش دادند، کودکی چهارساله به نام زهرا به شدت مورد ضرب و جرح قرار گرفته و جانش را از دست داده است. وقتی مأموران در بیمارستان حاضر شدند، مادر زهرا را بازداشت کردند. این زن که فاطمه نام دارد به مأموران گفت: دخترم را بغل کرده بودم که از دستم رها شد و روی زمین افتاد، من هم او را به بیمارستان آوردم. گزارش پزشکی قانونی ادعای این زن را رد کرد، چراکه در این گزارش آمده بود کودک به شدت کتک خورده و از چند ناحیه دچار کبودی و شکستگی شده است و علاوه بر این جراحتهایی ناشی از ضربات شئی قابل انتفاع مثل شلنگ در بدنش وجود دارد و البته در نهایت این دختر به دلیل ضربه‌میزی جانش را از دست داده است. همچنین پزشکی قانونی اشاره کرد روی دستان دخترک کبودی‌های نازکی وجود دارد که نشان می‌دهد دست‌های او برای مدتی بسته شده بود.

نماینده دادستان ادامه داد: «با توجه به این نظریه زن جوان دوباره مورد بازجویی قرار گرفت و این بار اعتراف کرد با کمک شوهرش زهرا را زده است. او در این مرحله گفت: دخترم جایش را خیس کرده بود، من و شوهرم عصبانی شدیم و او را زدیم. فاطمه در بازجویی‌ها بار دیگر حرفش را عوض کرد و مدعی شد خودش به تنهایی دخترش را کتک زده است. آن‌طور که صورت‌جلسه پلیس نشان می‌دهد احمد – پدر زهرا – بلافاصله بعد از اعتراف همسرش به قتل در همان اداره آگاهی اعلام کرده است شکایتی از متهم ندارد. عطار ادامه داد: با توجه به اینکه جد پدری زهرا نیز اعلام رضایت کرده است و از عروس و پسرش شکایتی ندارد، به عنوان نماینده دادستان تهران درخواست صدور حکم قانونی به لحاظ جنبه عمومی جرم را دارم. در ادامه فاطمه در جایگاه حاضر شد و گفت: اتهام قتل را قبول ندارم و هرچه تا به حال گفته‌م دروغ بود و شوهرم زهرا را کشت و من از ترس او نتوانستم واقعیت

قتل مرد ۷۵ ساله به دلیل رابطه پنهانی

شرق: مردی بعد از برقراری رابطه با یک زن متاهل، برای ازدواج با او شوهرش را کشت. این متهم اکنون فراری است و پلیس شهرستان کلاله واقع در استان گلستان تحقیقات گسترده‌ای را برای دستگیری او آغاز کرده است. مأموران پلیس بعد از اینکه از قتل یک مرد ۷۵ساله باخبر شدند به خانه او رفتند و در همان یدو تحقیقات با مشکوک شدن به همسر مقتول او را تحت بازجویی قرار دادند. این زن در اعترافات خود ضمن معرفی قاتل، از رابطه پنهانی‌اش با او برده برداشت و گفت: مدتی پیش روی زمین‌های کشاورزی این فرد کار گری می‌کردم و به تدریج به او علاقه‌مند شدم و رابطه پنهانی با او را آغاز کردم. این زن افزود: ما با گذشت مدتی از شروع این ارتباط، تصمیم به ازدواج گرفتیم. تنها مناع بر سر راه ما همسرم بود به همین دلیل تصمیم گرفتیم او را بکشیم. وی در ادامه اعترافات

شرق: زنی که طی ۲۴ سال گذشته بارها به اتهام سرقت از طلافروشی‌ها بازداشت شده است، بار دیگر به همین جرم دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، صاحب یک طلافروشی روز ۲۶ خرداد در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی از دستبرد سه زن به مغازه‌اش خبر داد. زمانی که مأموران برای بررسی این‌ماجرا به محل حادثه واقع در منطقه امامزاده‌حسن رفتند، مرد جواهرفروش ماجرای سرقت را شرح داد و گفت: «زدیک ظهر بود و به مغازه نشستیم بودم که چند خانم وارد شدند و از من خواستند یکی از سبزی‌های جواهرات را به آنها نشان دهم. من هم طبق روال همیشگی، جواهرات را مقابل مشتریان گذاشتم. ارسال شد در جلسه محاکمه سیروس آنچه را رخ داده بود، شرح داد. در پایان این جلسه قاضی متهم را به اتهام سرقت مقرون به آزار به تحمل سه سال حبس و ۷۴ ضربه شلاق و به اتهام رابطه نامشروع به ۹۹ ضربه شلاق محکوم کرد. دوان دوان از مغازه بیرون رفتم اما هیچ اثری از آن مشتریان نبود. آن زمان به‌جز سه زن می‌اسانل مشتری دیگری نداشتم و حتم دارم آنها التگوها را دزدیده‌اند.»کارآگاهان اداره هفدهم پلیس آگاهی با ثبت

متهمان به فرزند کشی در جلسه محاکمه یکدیگر را متهم کردند

پدر یا مادر، قاتل دختر ۴ ساله کیست؟



پدر و مادر زهرا در دادگاه کیفری شرق

قتل پسر ۶ ساله به دلیل اختلافات خانوادگی

زنی به دلیل اختلافات خانوادگی پسر شش‌ساله برادر شوهرش را به قتل رساند. سرهنگ طبری، فرمانده انتظامی بابلسر با اعلام این خبر گفت: فردی به کلانتری ۱۱ بابلسر مراجعه و اعلام کرد، پسر شش‌ساله‌اش از ساعت ۱۱ صبح روز جمعه از منزل خارج شده و تاکنون مراجعه نکرده است. مأموران پس از دریافت مشخصات فرد مفقودی، اقدامات اولیه پلیسی را برای یافتن «مبین» شش‌ساله آغاز کردند. فرمانده انتظامی شهرستان بابلسر ادامه داد: مأموران در ادامه از فوت مشکوک یک کودک در بیمارستان، باخبر شدند و با مراجعه به بیمارستان دریافتند این پسر بچه همان مبین است که به علت خفگی جان باخته و زمان حادثه در منزل عمویش حضور داشت. طبری در ادامه گفت: مأموران در تحقیقات و بررسی‌های اولیه از خانواده مقتول متوجه شدند، متهم به قتل که «میترا» نام دارد و زن عمو مبین است، به علت اختلاف با خانواده همسرش مرتکب این جنایت شده و متواری است. طبری ادامه داد: مأموران با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی و استفاده از شگردهای خاص پلیسی، متهم به قتل را هنگام خروج از استان در یکی از محورهای مواصلاتی شناسایی و دستگیر کردند. وی با بیان اینکه متهم در تحقیقات و بازجویی‌های فنی– پلیسی به بزه انتسابی اعتراف کرده است، افزود: پرونده در حال حاضر برای بررسی بیشتر موضوع در اختیار پلیس آگاهی بابلسر قرار دارد.

را بگویم. من و احمد دخترم، پسرعمو هستیم. از وقتی ما با او ازدواج کردم، روزگار خوشی نداشتیم. احمد بچه پسر دوست داشت و می‌گفت چون دخترزا هستی به درد نمی‌خوری. وقتی دخترم اولم به دنیا آمد، با من به شدت دعوا کرد که چرا دختر به دنیا آوردی. برای بار دوم حامله شدم، وقتی بچه به دنیا آمد، باز هم دختر بودم. من گفتند دخترم مرده است. این زن در ادامه گفت: شوهرم از اول با من دعوا می‌کرد. او معتاد بود و هرچه درمی‌آورد، خرج

حوادث

اعتیادش می‌شد و همیشه من و بچه‌ها را کتک می‌زد. آن روز هم وقتی پلیس از من پرسید چه شده از ترسم چیزی نگفتم. فاطمه درباره اعترافاتش در اداره آگاهی گفت: احمد به من گفت قتل را گردن بگیرم رضایت می‌دهم تو بیرون می‌آیی. من از احمد می‌ترسیدم و از ترس قبول کردم. فاطمه درباره انگیزه شوهرش از قتل زهرا گفت: زهرا خرما دوست داشت و احمد به او گفته بود، باید خرما را دانه‌دانه بخورد اما زهرا روز حادثه چون گرسنه شده بود، خرما را با جعبه از داخل یخچال برداشته بود. دخترم از ترس پدرش خرما را زیر پتو قایم کرده و خورده بود. وقتی احمد موضوع را فهمید، او را کشت. بعد از فاطمه وکیل مدافعش در جایگاه حاضر شد و گفت: حرف‌های فاطمه و تناقض‌گویی‌های او نشان می‌دهد او از چیزی هراس دارد و نمی‌خواهد واقعیت را بگوید. شوهر فاطمه مرد بداخلاقی است و به همین دلیل هم فاطمه در مراحل اولیه تحقیق همه چیز را مخفی کرده است. سپس احمد که با وثیقه آزاد بود، از خودش دفاع کرد و با رد اتهام مشارکت در قتل گفت: فاطمه بچه را کشت و من اصلا در آنجا نبودم. روز حادثه سرکار بودم. یکی از همسایه‌ها به من زنگ زد و گفت بیا حال زنت بد است، من هم بلافاصله به خانه رفتم و دیدم دخترم روی زمین افتاده است. من تلاشم را برای اینکه دخترم را نجات دهم، کردم اما او فوت شد. زنم را از زده بود. فاطمه از وقتی با من ازدواج کرد، مشکل روحی داشت. او یک دختر دیگرمان را هم کشته بود. بچه ۱۰ روزه‌اش بود که فاطمه او را کشت. احمد درباره اینکه اگر فاطمه نوزاد ۱۰ روزه را نکشت، چرا او اعلام شکایت نکرد، گفت: فاطمه زسم بود و می‌ترسیدم. آبروبریزی شود، ضمن اینکه فکر کردم هر دو جوان هستیم و می‌توانیم دوباره بچه‌دار شویم. متهم در مورد اینکه اگر همسرش دو بچه او را کشته چرا رضایت داده است، گفت: نمی‌دانم چرا این کار را کردم و حالا هم شکایتی ندارم. فاطمه زندگنی من را نابود کرد. بعد از مرگ دخترم من معتاد شدم، او درباره من دروغ می‌گوید. بنا بر این گزارش در پایان جلسه بعد از آنگاه وکیل متهم ردیف دوم هم، دو موکلش دفاع کرد، هیات قضات شعبه ۷۱ برای صدور رای دادگاه وارد شور شد.

پایان گروگان گیری ۳۰۰میلیونی

گروگان‌گیران و اسارت‌گاه فرهان به تکاپو افتادند. مأموران ابتدا با کمک خانواده مرد ربوده شده فهرستی از افرادی که ممکن بود دست به این آذمربایی زده باشند تهیه کردند. افسران آگاهی در بین مظنونان با سه مرد سابقه‌دار روبه‌رو شدند که نزدیک ۱۰ فقره سابقه کیفری در پرونده‌شان به چشم می‌خورد. مأموران در جریان تحقیقات خود یکی از این افراد بهنام احسان را تحت نظر گرفتند و مشخص شد او به طرز مشکوکی به ساختمانی در خیابان شهید جعفری رفت و آمد می‌کند. به این ترتیب چند روز این محل تحت نظر قرار گرفت و مشخص شد اینجا اسارت‌گاه فرهان است. در چنین شرایطی مأموران ابتدا احسان را بازداشت کردند و سپس در عملیاتی غافلگیرکننده دو همدست دیگر او را هم بازداشتند و گروگان‌شان را پس از ۳۸ روز اسارت آزاد کردند.

مهری به تاگی در خانه‌ای واقع در شهرستان ورامین پنهان شده است. به این ترتیب مأموران در عملیاتی ضربتی به آنجا رفتند و زن تحت تعقیب را دستگیر کردند. این زن در جریان بازجویی‌های فنی– پلیسی و در حالی که در برابر تصاویر ضبط‌شده دوربین‌های مدارسته که او را در حال دزدی نشان می‌داد، قرار گرفته بود دستسبرد به ده‌ها طلافروشی را پذیرفت. او گفت با همدستی دو نفر از اقوامش از طلافروشی‌های شهرهای مختلف، از جمله بابلسر، رامسر، بابل، قزوین، کرج، تهران، ورامین و… سرقت کرده است. به دنبال اعترافات این زن مأموران تلاش کردند دو همدست وی را نیز بازداشت کنند اما آنها که از دستگیری مهری باخبر شده بودند، به مکان نامعلومی متواری شده‌اند و تلاش‌های مأموران برای دستگیری آنان تاکنون به نتیجه‌ای نرسیده است. در همین حال سرهنگ مهدی قزلباش، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ از صدور مجوز انتشار تصویر بدون پوشش چهره متهم خبر داد و از افرادی که از وی شکایتی دارند، خواست به شعبه ششم دادسرای ناحیه ۴ تهران یا اداره هفدهم پلیس آگاهی مراجعه کنند.

دچار نقص فنی شده بود، تصادف کرد.
رکورد ویلنی
واحد مرکزی خبر: بیش از چهار هزار و ۰۰۰پولینست جوان تایوانی با اجرای همزمان موسیقی به مدت پنج دقیقه و نیم رکورد جدیدی را در جهان به ثبت رساندند. چهارهزار و ۴۵۰نوجوان زیر ۱۸سال در حضور نماینده کتاب رکوردهای گینس، در ورزشگاهی در منطقه چانگهوا در مرکز تایوان، همزمان سازهای خود را به صدا در آوردند. چاک چونه فن یکی از نمایندگان مقامات محلی که در اجرای این کنسرت حضور داشت، اعلام کرد ثبت رکورد جهانی هدف ما نبود. هدف اصلی معرفی برنامه ارتقای آموزش موسیقی در مدارس بود. رکورد قبلی ۱۹۲۵ در لندن ثبت شد که همزمان چهارهزار پولینست شروع به نواختن کردند.

نگاه

کودک‌کشی ناشی از خشم جابه‌جا شده



حسام فیروزی

روناپزشک

■ **کودکان،** بی‌دفاع‌ترین افراد جامعه هستند و به همین دلیل گروه مناسبی برای بزرگ‌تراها شناخته می‌شوند تا بتوانند خشمم خود را روی آنها تخلیه کنند و هیچ مقاومتی نبینند. در بسیاری از موارد کودک‌کشی، این جنون است که به پدر یا مادر دست می‌دهد و آنها کودک را مورد هجوم قرار می‌دهند. در واقع می‌توان گفت یکی از دلایلی که پدر و مادر نسبت به کودک خود خشمگین می‌شوند نگرانی و استرسی است که دیگران به آنها وارد می‌کنند که در اصطلاح به آن خشم جابه‌جا شده می‌گویند. مثلاً مادر از پدر خشم دارد و چون نمی‌تواند این عصبانیت را به پدر نشان دهد به کودک منتقل می‌کند. پسر می‌تواند از خود دفاع کند یا در صورت خشمم زن او را بیشتر آزار دهد اما کودک این‌طور نیست و مادر می‌تواند تمام عصبانیت را بدون هیچ مانعی روی فرزند خود تخلیه کند و به آرامش برسد. البته این خشم فقط از سوی خانواده به فرد کودک کش یا کودک‌آزار وارد نمی‌شود و رفتار چنین افرادی می‌تواند ناشی از خشمی باشد که جامعه به آنها تحمیل کرده است. وقتی پدر و مادر در جامعه دچار محرومیت‌های شدید می‌شوند و هیچ‌کاری هم از دست‌شان بر نمی‌آید، خشم ایجاد شده ناشی از این محرومیت و انبار شدن این احساسات باعث می‌شود تا آنها در اولین فرصت خشم خود را خالی کنند. وقتی افراد نمی‌توانند حقوق خود را از جامعه بگیرند و مرتب مورد آسیب جامعه هستند، توفات مالی زندگنی آنها برآورده نمی‌شود و مجبورند مرتب خود را از خواسته‌هایشان محروم کنند بنابراین خشمگین می‌شوند و این خشم را روی کودک خود تخلیه می‌کنند. بنابراین شایع‌ترین علت کودک‌کشی توسط والدین همین خشم است.

اما در قتل زهرا – دختری که برپنداشد دیروز مورد رسیدگی قرار گرفت- ادعاهای دیگری هم مطرح شده از جمله اینکه چون پدر منظر کودک پسر بوده، زهرا را دوست نداشته و قربانی‌اش کرده است. متأسفانه در بسیاری از مناطق ایران این موضوع وجود دارد و مردم دختر را فرزند خود نمی‌دانند و معتقدند پسران بارزتر از دختران هستند. فشار ناشی از نگاه‌های مردم و این تفکر که اگر فرزند پسر نباشد نسلی ادامه پیدا نمی‌کند همچنان وجود دارد و در واقع یک بیماری فرهنگی است که کودکان دختر را بسیار قربانی می‌کند البته نباید فراموش کنیم فقر فرهنگی ناشی از فقر اقتصادی و سیاسی که فقر اقتصادی وجود داشته باشد دیگر نمی‌توان انتظار داشت جامعه‌ای با رشد اجتماعی بالا داشته باشیم. نکته بسیار مهم دیگری که در کودک‌کشی‌ها وجود دارد این است که معمولاً این کودکان مانند زهرا تنها نیستند و خواهر یا برادری دارند و کودکی که زنده مانده و شاهد مرگ خواهر یا برادرش به دست پدر یا مادر بوده به شدت از این موضوع آسیب می‌بیند. والدین اولین نگهدارن و مراقبان کودکان محسوب می‌شوند که امنیت را برای کودکان تأمین می‌کنند اگر آنها دست به فرزندکشی بزنند، فرزند دیگرشان دچار نامنی شدید شده و تا پایان عمرش آن حس وحشتناک و کشنده را خواهد داشت. بنابراین چنین کودکانی باید تحت حمایت قرار گیرند و از روان‌درمانی بهره‌مند شوند.

رخداد

دستگیری جیب‌بران بین‌المللی

■ **ایسنا:** اعضای یک باند بین‌المللی جیب‌بری در تهران دستگیر شدند. مردی میانسال روز پنجم شهریور پس از مراجعه به کلانتری گاندی گفت: «بهرمسردی در میدان ونک از من آدرس میدان رسالت را پرسید در حال جواب‌دادن به سوال بودم که بهرمرد دیگری از من سوال دیگری مطرح کرد، در همین هنگام متوجه شدم پول‌های همراهم که ۸۵۰ هزار تومان بود، به همراه اسناد و گوشی تلفنم به سرقت رفته است.» با ثبت این شکایت، مأموران دستگیری و شناسایی این سارق را سارقان را در دستور کار خود قرار دادند. تحقیقات مأموران ادامه داشت تا اینکه موارد مشابه دیگری در مورد سرقت در اتوبوس‌های «بی.آر.تی» به کلانتری ارجاع داده شد. بررسی کارآگاهان در حالی برای شناسایی جیب‌بران حرفه‌ای میدان ونک ادامه داشت که هر روز تعداد شاکیان و مالباختگانی که برای دادخواهی به کلانتری مراجعه می‌کردند، افزایش می‌یافت. تلاش مأموران کلانتری برای واکاوی زوایای پنهان این پرونده ادامه داشت تا اینکه سرانجام مأموران روز ۲۲ شهریور با اجرای طرح در ایستگاههای اتوبوسرانی سه عضو این باند حرفه‌ای را دستگیر کردند. با انتقال سارقان به کلانتری و در تحقیقات بیشتر مشخص شد سارقان دارای سوابق متعدد جیب‌بری هستند و علاوه بر ایران در کشورهای ترکیه، یونان و… نیز دزدی‌هایی را انجام داده‌اند. بنا بر این گزارش در حال حاضر متهمان به همراه پرونده تشکیل‌شده در اختیار کارآگاهان پایگاه سوم آگاهی تهران قرار دارند.